
TELLIMINE:
ǀ

Lihavalik 700g

Makaroni-singi salat

Kartulisalat 

Kartuli-singisalat 

 Riisi-kanasalat

Köögiviljavalik 1kg

Tikusuupistevaagen 560g

Suupiste korvike kana+singi 300g

Wrapid (kana,  10 tk )

Singirullivalik muna-kilu ampsuga 520g 

Kreppide vaagen 640g 

Taignastoodete vaagen 1,1kg 

Juustuvalik 1kg 

15 €

35 €

11 €

25 €

19 €

19 €

16 €

14 €

25€

9 €

9 €

9 €

9  € 

Õhukesed pannkoogid singitäidisega ja kanatäidisega

Täidetud munad kiluga, singirullid erinevate täidistega

Lillkapsas, porgand, värske kurk, paprika, kirsstomat, varsseller, dipikaste

Kanafi lee taignas, krepid singitäidisega ja kanatäidisega, dipikaste, paprika

Eesti juust, sinihallitusjuust, valgehallitusjuust , juustupulgad Pik-Nik, sulatatud
suitsujuust, soolased küpsised

Singirullid, seakeel, lihapallid, suitsutatud kanafi lee, baklažaanirullid juustutäidisega,
seapraad, kirsstomat, marineeritud kurk

Krevetifi leerullid juustuküüslaugutäidisega, singirullid, tikusuupiste heeringavõidega
ja suitsukanavõidega

NB! Tellimused palume teha vähemalt 3 päeva enne sündmust. 
Hinnad sisaldavad käibemaksu. 

fkkeskus@fkkeskus.ee 60 67 000

SALATID

SUUPISTED JA SEKSERID HIND

HIND/KG

CATERING

MENÜÜ



Singi-juustukringel 

Šokolaadi minimuffinid

Rosina-martsipanikringel

Snäkivaagen 900 g 

Singirullid 1 kg 

Ø28 cm / Minimaalne tellitav kogus 5 pizzat

Americana
Kaste, juust, salaami, ananass, oliivid

Bolognese
 Juust, tex-mex kaste, hakkliha, jalapeno, paprika

Cananas
 Kaste, juust, suitsukana, paprika, ananass

Francescana
 Kaste, juust, sink, soolaseened, paprika

Kebab
 Kaste, juust, kebab, sibul, jalapeno

Pepperone
 Kaste, juust, pepperoni, tomat, Šampinjonid, sibul

Vegetariana

18 €

22 €

15 €

15 €

15 €

15 €

15 €

15 €

15 €

16 €

17 €

18 €

 Kaste, juust, brokoli, paprika, ananass, oliivid

Näkileib, sibularõngad taignas, paneeritud jalapeno, kergelt vürtsikad
kanatiivad, kaste, marineeritud kurk, kirsstomat.

 Pärmitaignast singi-juustutäidisega kringel, kaetud seesamiseemnetega

Magusast rosina-pärmitaignast martsipanitäidisega kringel, kaetud jogurtimaitselise
glasuuri ja šokolaadiga
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NB! Tellimused palume teha vähemalt 3 päeva enne sündmust. 
Hinnad sisaldavad käibemaksu. 

fkkeskus@fkkeskus.ee 60 67 000
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MENÜÜ
SUUPISTED JA SEKSERID

PIZZA 

KRINGLID 

HIND

HIND

HIND/KG

Maitserohelisega või juustu-küüslaugu täidisega


